АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021 г.                                                                                                       № 1220
город Троицк

О формировании Общественной палаты города Троицка
четвертого состава

В соответствии с  Федеральными законами Российской Федерации «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
руководствуясь  Уставом  города  Троицка,  Положением  об  Общественной
палате города Троицка, утвержденным решением Собрания депутатов города
Троицка от 25.02.2011г. № 26 «Об утверждении Положения об Общественной
палате города Троицка»,

Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить членов Общественной палаты города Троицка четвертого
состава,  определенных  по  предложению  Главы  города  Троицка
Виноградова А.Г.:

1) Абдрашитов Равиль Рафкатович, пенсионер;
2) Агапитов Геннадий Петрович, пенсионер;
3) Виноградов Дмитрий Петрович, индивидуальный предприниматель;
4)  Гриценко  Валерий  Васильевич,  руководитель  МБУ  «Архив  города

Троицка»;
5) Григорян Лева Оганесович, адвокат Адвокатской палаты Челябинской

области;
6) Катричева Лариса Дмитриевна, директор МАОУ «СОШ № 15»;
7) Мещеряков Сергей Валентинович, врач функциональной диагностики

ГБУЗ «Областная больница г. Троицк»;
8) Панов Владимир Федорович, председатель Общественного совета при

МО МВД России «Троицкий» Челябинской области;
9) Самарина Татьяна Закировна, пенсионер;
10) Шарипов Иван Талгатович, директор ООО «Энергосервис».
2.  Членам  Общественной  палаты  города  Троицка  четвертого  состава,

указанным в пункте 1 настоящего постановления, приступить к формированию
полного состава Общественной палаты города Троицка четвертого состава.

2

3.  Управлению  общественной  безопасности  Администрации  города
Троицка  (Ремезова  Т.А.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  газете
«Вперед».

4.  Управлению  информации  и  общественных  связей  Администрации
города  Троицка  (Исхаков  В.Р.)  разместить  настоящее  постановление  в
подразделе  «Правовые  акты»  раздела  «Законодательство»  на  официальном
сайте Троицкого городского округа в сети «Интернет».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы города по общим вопросам Василяускене Е.Г.

Глава города                                                                                       А.Г. Виноградов